



conalep

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica

ORGANISMO PÚBLICO DE ENSEÑANZA DEL ESTADO

Secretaría de Administración
Dirección de Administración Financiera

CODIGO DAF: 651-APO-PR-01-A-02

NO. DE REVISIÓN: 04

FECHA DE APROBACIÓN: 01/05/2014

conalep
JORD. DE PRESUPUESTOS Y FINANZAS
VENTANILLA DE FISCALIZACIÓN
RECIBIDO
05 NOV 2015
NOMBRE: Y 9:27
HORA: _____

FORMATO ÚNICO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

150

Fecha: 03-11-2015 Folio No.

Tipo de operación:

CHEQUE () TRANSFERENCIA () CLC (X)

Datos Generales:

Inteltech, S.A. de C.V.

RFC: INT-010420-6A1

No. De empleado:

Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A. de Nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a Pagar
\$2,468,533.40	\$394,965.34						\$2,863,498.74

(DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 74/100 M.N.)

Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA No. I-0000059 CORRESPONDIENTE AL PAGO DEL CONTRATO LPN-001/2015-1 (FINIQUITO), REQUISICION DE COMPRA 00000131. SE ELIMINO

Registro Contable Presupuestal:

Clave de U.A. (7091) DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES	Proceso	E009	Fuente de financiamiento	CRÉDITO EXTERNO
---	---------	------	--------------------------	-----------------

Clave presupuestaria	Cuenta contable	Descripción	Importe
11L5X20152502007E0095290122157091		Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	\$2,354,973.77
11L5X20152502007E0095110122157091		Mobiliario	\$508,524.97
TOTAL:			\$2,863,498.74

Vo.Bo.Fiscalización

Vo. Bo. Presupuestos

Solicita

Autoriza

LIC. AMAYA DE LA CAMPA PALACIOS
Nombre
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
Puesto
Firma

M.A.E.E. JOSÉ LUIS IZQUIERDO GONZÁLEZ
Nombre
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
Puesto
Firma

INTELTECH S.A DE C.VCalle 2 No. 118
Colonia: Granjas San Antonio

México D.F. 09070

RFC: INT0104206A1

Expedido en: Distrito Federal a 10 de Septiembre del 2015

Régimen: Régimen General de Ley Personas Morales

Sucursal: Ingeniería
Dirección: Poniente 150 No. Ext 978
Colonia: Industrial Vallejo
Municipio: Azcapotzalco
Código Postal: 02300
Tel/Fax: Tel: 53339800, Fax: 53339830**inteltech**

soluciones inteligentes en tecnología educativa

Facturado a:**No. Cliente : 25****Colegio Nacional de Educacion Profesional Tecnica****Calle: calle 16 de Septiembre No. Ext: 147 Norte****Colonia: Lazaro Cardenas****Municipio de Metepec****52148 México****Tel.: 52630830****RFC: CNE781229BK4****Factura :I-0000059****Certificado Emisor: 00001000000202421584****Certificado SAT: 00001000000203352843****Fecha Timbrado: 2015-09-10T10:37:12****Folio Fiscal: B1FD53C5-9623-496D-9C56-C75A4586320B**

Ln	Número de Parte	Descripción de parte	Cantidad	Precio Unitario	Precio extendido
1	1 LOTE-CNLP	Equipo Didactico de Alto Nivel en Neumatica Mca SMC Mod Pneutrainel Nacional. Equipo Didactico de Formación Basica en Neumatica Mca SMC Mod Pneutrainel Nacional. Mesa de Trabajo con un Panel Metalico (Kit Neumatico) Mca SMC Mod BT-DID. No. Licitacion: LPN No:LA-0111L5X001-N6-2015(LPN-001/2015). No. Contrato: LPN-001/2015-1.	20.00 PZA	123,426.6700	2,468,533.40

Importe en Letras

(DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES**MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO Pesos****74/100 MXN)**

Metodo de Pago: No Identificado

No. de Cta.: No Identificado

Precio Total**2,468,533.40****Impuesto (16.00%)****394,965.34****TOTAL****MXN 2,863,498.74****SELLO DIGITAL EMISOR:**hLy6xgrla+i/3lBfKpJdulS4aQEXa1WaNWxu2FqYJE3psP657s3YWNWU2HRLG4/sfqGG
d51nH7/Bf/oValTAuzLUyibbkFseAZzCUDZqdtXckvy46O5pL9QX/7dgAH1S1O+tZTyT 0A/Ueap3GA26jclDRmeNDVK3lvhVxMb7LW0=**SELLO DIGITAL SAT:**EFvcFhrIQu2YIPYboJuqBe63aH99H/UXDyGomiupXZiDQXTFWKdL/VdUv58WUwckWKz4
lBuHtgsrY2nBG8r8hO6UZVvWwidX9GCQpVGywu2q/qHsbtqDq++RAHeLi+wwzDyxogB lYF1rHpugdyjhp9eHL+xFKLskTLHKyqJ89Q=**CADENA ORIGINAL:**lI1.0lB1FD53C5-9623-496D-9C56-C75A4586320B|2015-09-10T10:37:12|hLy6x grla+i/3lBfKpJdulS4aQEXa1WaNWxu2FqYJE3psP657s3YWNWU2HRLG4/sfqGGd51nH
7/Bf/oValTAuzLUyibbkFseAZzCUDZqdtXckvy46O5pL9QX/7dgAH1S1O+tZTyT0A/Ue ap3GA26jclDRmeNDVK3lvhVxMb7LW0=||

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa será responsable de la guarda y custodia de la documentación así como de los trámites realizados en cumplimiento a las cláusulas del contrato, considerando procedente el trámite de pago.



SUBCOORDINACIÓN DE ADQUISICIONES
CONTROL Y LICITACIONES DE BIENES

RECIBIDO

Fecha: 20/05/2011 Hora: _____

I-0000059 (2)

NeumaticaMca SMC Mod Pneutrainer Nacional. Equipo Didactico de Formación Basica en Neumatica Mca SMC Mod Pneutrainer Nacional. Mesa de Trabajo con un Panel Metalico (Kit Neumatico) Mca SMC Mod BT-DID. No. Licitacion: LPN

No:LA-0111L5X001-N6-2015(LPN-001/2015). No. Contrato: LPN-001/2015-1. "

importe="2468533.40" noIdentificacion="1 LOTE-CNLP" unidad="PZA"

valorUnitario="123426.67" />

</cfdi:Conceptos>

<cfdi:Impuestos totalImpuestosTrasladados="394965.34">

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado importe="394965.34" impuesto="IVA" tasa="16.00" />

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>

<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd" version="1.0"

UUID="B1FD53C5-9623-496D-9C56-C75A4586320B" FechaTimbrado="2015-09-10T10:37:12"

selloCFD="hLy6xgrIa+i/3lBfKpJduIS4aQEXa1WaNwxu2FqYJE3psP657s3YWNWU2HRLG4/sfqGGd51nH7/Bf/oValTAuzLUyibbkFseAZzCUDZqdtXckvy4605pL9QX/7dgAH1S10+tZTyT0A/Ueap3GA26jc1DRmeNDVK3lvhVxMb7LW0=" noCertificadoSAT="00001000000203352843"

selloSAT="EFvcFhrIQu2YlPYboJuqBe63aH99H/UXDyGOmiupXZiDQXTFWKdL/VdUv58WUwckWkz41BuHtgsrY2nBGr8h06UZVvwwidX9GCQpVGywu2q/qHssbtqDq+j+RAHeLi+wwzDyxogBIYF1rHpugdyjhp9eHL+xFKLskTLHKyqJ89Q=" />

</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>

Mexico D.F. a 13 de Octubre 2015
REMISION DE ENTREGA

CLIENTE Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
DESTINO Almacén General del Conalep; Santiago Graff 105, Parque Industrial Toluca, Estado de México
(Carr Toluca-Atlacomulco, donde esta la costeña)
Atencion A: Bernardita Aguirre Munguia
TELEFONO 01 722 2772 1840
Num. Cont. LPN-001/2015-1
Núm Proyecto: PR15000105
Núm de Factura: :-0000059

LOTE	CLAVE	DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	P. EXTENDIDO
1	s/n	Equipo Didáctico de Alto Nivel en Neumática Mca SMC Mod Pneurtrainer Nacional	20	\$ 68,119.01	\$ 1,362,380.16
	s/n	Equipo Didáctico de Formación Básica en Neumática Mca SMC Mod Pneurtrainer Nacional	20	\$ 33,388.48	\$ 667,769.64
	s/n	Mesa de Trabajo Con un Panel Metálico (Kit Neumatico) Mca SMC Mod BT-DID	20	\$ 21,919.18	\$ 438,383.60
Sub-Total					\$ 2,468,533.40
I.V.A.					\$ 394,965.34
Total (M.N.)					\$ 2,863,498.74

RECIBO A MI ENTERA SATISFACCION EL TOTAL DE PIEZAS DE LA MERCANCIA ARRIBA DESCRITA. (El cliente cuenta con 72 hrs. Habiles despues de la recepcion del equipo para cualquier reclamacion por daño o mal funcionamiento, despues de tiempo comenzara a correr el periodo de garantia previamente establecido, en el contrato, cotizacion o factura)

ALMACEN

AUTORIZA

RECIBE

Recibi en Calidad de Guarda y Custodia sujeto a revision del Area Solicitante. En el Almacen General de Conalep Calle Santiago Graff # 105 Parque Industrial Toluca, Edo de Méx.

13/oct/2015

Bernardita Aguirre Munguia

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

No. DE HOJA: 1/1

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: LPN-001/2015-1

FECHA: 26 DE OCTUBRE DE 2015

NOMBRE DEL PROVEEDOR: INTELTECH, S.A. DE C.V.

REFERENCIA:

PARTIDA	CANTIDAD	FECHA DE ENTREGA DEL BIEN EN LA SUBCOORDINACIÓN DE ALMACÉN Y DISTRIBUCIÓN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO	DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
LOTE 1	20	13-oct-2015	EQUIPO DIDACTICO DE ALTO NIVEL EN NEUMATICA	MISMA DESCRIPCION	APROBADO
	20	13-oct-2015	EQUIPO DIDACTICO DE FORMACIÓN BÁSICA EN NEUMATICA	MISMA DESCRIPCION	APROBADO
	20	13-oct-2015	MESA DE TRABAJO CON UN PANEL METALICO (PARA KIT NEUMATICO)	MISMA DESCRIPCION	APROBADO


ING. JAVIER FARIAS GOMEZ
JEFE DE PROYECTO

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE
REALIZÓ LA REVISIÓN FÍSICA


M.A.E.E. JOSÉ LUIS ZQUIERDO GONZÁLEZ
DIRECTOR

NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
ADMINISTRATIVA